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Gluszyca, dnia 31 lipca 2019 r
Gmina Gluszyca
ul. Grunwaldzka 55
58-340 Gluszyca

Nr sprawy: IiR.271.3.11.2019
do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa wyposazenia, pomocy dydaktycznych
i narzedzi TIK z przeznaczeniem do szkolnych pracowni przedmiotowych w ramach projektu pn.
»SZKOLY NA CZASIE — unowoczesnienie edukacji w Szkotach Podstawowych Gminy Gluszyca”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
Jednolity Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania
dotyczace zapiséw podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Wyjasnienia
Zamawiajacego zostang zamieszczone na stronie internetowe;.

Pytanie 1
Zamawiajacy okresla wysoko$¢ kar umownych z tytulu niedotrzymania terminu realizacji dostawy w
wysokosci 1% catkowitej ceny oferty. Zwracamy si¢ z prosba o obnizenie poziomu kar do 0,1%
wartosci netto od niezrealizowanej czeéci umowy.

Pros$be swa motywuje tym, iz kary umowne sg wysokie w poréwnaniu do:

® warto$ci zamowienia

* spowodowanych ewentualnych strat u Zamawiajacego

* innych uméw zawieranych w ramach stosunkéw handlowych, w tym zaméwien publicznych.
Zmniejszenie kar spowoduje wyréwnanie pozycji zamawiajacego i Wykonawcy, co jest wymagane
przez ustawe Prawo Zaméwien Publicznych.
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian

Pytanie 2

Pozycja 17. Wyposazenie pracowni chemicznej Sp. 2 — jednym z przedmiotow sa ,.korki do prébowek
z otworem” — w opisie ww. pozycji napisano natomiast ,.do kolb okraglodennych min. 250 ml”.
Podobna sytuacja wystepuje w opisie dotyczacym pracowni chemicznej dla sp 3. Wykonawca zwraca
si¢ z pytaniem, czy przedmiotem zamowienia sg korki do probéwek, czy korki do kolb.

Odpowiedz
Przedmiotem zamowienia sa korki do kolb okraglodennych 250 ml

Zamawiajacy



